1

证券代码：601611       证券简称：中国核建      公告编号：临 2018-066

中国核工业建设股份有限公司

关于选举职工董事、职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

依据《中华人民共和国公司法》、《中国核工业建设股份有限公司章程》等相

关规定，中国核工业建设股份有限公司召开职工代表大会，选举王敦诚先生为公

司第三届董事会职工董事（简历详见附件）；选举张晓明先生和田炜先生为公司第

三届监事会职工监事（简历详见附件）。

本次职工代表大会选举产生的职工董事将与公司股东大会选举产生的非职工

董事共同组成公司第三届董事会，选举产生的职工监事将与公司股东大会选举产

生的非职工监事共同组成公司第三届监事会。

特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会

2018 年 11 月 14 日

2

附件：

王敦诚

王敦诚先生，1975年出生，中国国籍，地质工程专业博士研究生，研究员级

高级工程师。1993年 9月至 1997年 6月，就读于中国地质大学勘察与建筑工程

学院建筑工程专业；1997年 8月至 1999年 1月，任中国核工业总公司工程管理

处助理工程师(其间: 1995 年 9 月至 1998 年 6 月，就读于武汉大学经济学专业，

取得经济学学士学位)；1999年 1月至 2001 年 3月，任中核大地工程总公司技术

质量部工程师；2001年 3月至 2004年 1月，任核工业地质局综合管理处工程师(其

间: 2002 年 9月至 2003年 6月，中国地质大学(北京)研究生院进修硕士研究生

课程)；2004年 1月至 2005年 5 月，任中国核工业建设集团公司规划发展部投资

处职员；2005年 5月至 2009年 3月，任中国核工业建设集团公司规划发展部投

资处副处长(其间: 2003 年 9月至 2007年 6 月，中国地质大学地质工程专业博士

研究生在职学习毕业)；2009年 3月至 2011 年 1月，任中国核工业建设集团公司

核电工程部副处长；2011年 1月至 2014年 2月，任中国核工业建设集团公司核

电事业部处长、中国核工业建设股份有限公司核电事业部核电标准化主管(其间挂

职锻炼: 2012 年 5月至 2013年 1月任中国核工业华兴建设有限公司核电工程事

业部防城港核电项目部副经理； 2013年 1月至 2013年 4月，任中国核工业华兴

建设有限公司核电工程事业部副总经理；2013 年 5月至 2013年 8月，中国核工

业二三建设有限公司核能事业部副总经理)；2014年 2月至 2014年 10月，任中

国核工业建设股份有限公司科技与国际合作部主任助理；2014年 10 月至 2016年

3月，任中国核工业建设股份有限公司核电事业部主任助理；2016年 3月至 2016

年 9月，任中国核工业建设股份有限公司核电事业部主任助理、中国核工业建设

集团公司核电工程事业部商务合同处处长(兼)；2016年 9月至 2017 年 6月，任

中国核工业建设集团公司战略规划部副主任；2017年 6月至 2017年 12月，任中

国核工业建设集团公司战略规划部副主任、中国核工业建设股份有限公司规划运

营部副主任；2017年 12月至 2018 年 8月，任中国核工业建设集团公司战略规划

部副主任；2018年 8月至今任中国核工业建设股份有限公司经营管理部主任。

3

张晓明

张晓明先生，1971年出生，中国国籍，法律硕士，高级经济师。1990年 9

月至 1994 年 6月，就读于东北林业大学社会科学系行政管理专业；1994年 8月

至 1997 年 7月，任中国核工业华兴建设公司党委办公室秘书；1997年 7月至 1998

年 12月，任中国核工业华兴建设公司法律事务部科员；1998年 12月至 2000年 7

月，任中国核工业华兴建设公司经营管理部法律事务办公室副主任；2000年 7月

至2001年7月，任中国核工业华兴建设公司经营管理部法律事务办公室主任；2001

年 7月至 2005年 3 月，任中国核工业华兴建设公司党政办公室主任(其间: 2003

年 10月至 2004年 9 月，挂职任中核建设集团公司规划发展部政研体改处处长)；

2005年 3月至 2005 年 4月，任中国核工业华兴建设公司综合监察部主任；2005

年 4月至 2010年 10 月，任中国核工业华兴建设公司纪委副书记、综合监察部主

任(其间: 2007年 3 月至 2010年 1月，任江西财经大学法学院法律专业在职学习,

获法律硕士学位)；2010年 10月至 2014年 5月，任中国核工业华兴建设有限公

司副总法律顾问、纪委副书记、风险管理部主任；2014 年 5 月至 2014 年 10 月，

任中国核工业建设集团公司专职监事；2014 年 10月至 2014年 11月，任中国核

工业建设集团公司专职监事、中国核工业建设股份有限公司审计部主任助理；2014

年 11月至 2016年 3 月，任中国核工业建设股份有限公司审计部主任助理；2016

年 3月至 2016年 6 月，任中国核工业建设股份有限公司审计部主任助理兼中国核

工业建设集团公司审计部风险管理处处长；2016年 6月至 2017年 6 月，任中国

核工业建设集团公司审计部副主任；2017年 6月至 2017年 12月，任中国核工业

建设股份有限公司风险管理部副主任；2017 年 12月至 2018年 8月，任中国核工

业建设股份有限公司监察审计部副主任；2018 年 8月至今，任中国核工业建设股

份有限公司法律审计部副主任。

4

田炜

田炜先生，1982 年出生，中国国籍，文学学士，高级政工师。2001年 9月至

2005年 7月，就读于燕山大学文法学院汉语言文学专业；2005年 6 月至 2008年

2月，任武警北京总队第九支队二十中队副连职排长(其间: 2005.09-2006.07武

警部队地方入伍大学生内卫指导类培训)；2008 年 2月至 2008年 6月，任武警北

京总队第九支队后勤部运输油料科副连职助理员；2008年 6月至 2009 年 1月，

任武警北京总队第九支队后勤部运输油料科正连职助理员；2009年 1月至 2010

年 9月，任武警北京总队第九支队政治部宣传科正连职干事；2010年 9月至 2011

年 1月，任中国核工业建设集团公司监察审计部职员；2011年 1月至 2014年 3

月，任中国核工业建设集团公司监察部、审计部处长,中国核工业建设股份有限公

司纪检监察部纪检监察主管；2014 年 3月至 2014年 10月，任中国核工业建设集

团公司监察部、审计部处长,中国核工业建设股份有限公司监察部、审计部正处级

主管；2014 年 10月至 2016年 3月，任中国核工业建设集团公司监察部处长,中

国核工业建设股份有限公司监察部正处级主管；2016年 3月至 2017 年 6月，任

中国核工业建设集团公司监察部(监事会办公室)纪检监察处处长,中国核工业建

设股份有限公司监察部(监事会办公室)主管；2017年 6月至 2017年 9月，任中

国核工业建设股份有限公司风险管理部主任助理；2017年 9月至 2018 年 8月，

任中国核工业建设集团公司监察部(监事会办公室)主任助理、中国核工业建设股

份有限公司风险管理部主任助理；2018年 8 月至今，任中国核工业建设股份有限

公司纪检监察部主任助理、执纪审查处处长（兼）。